<上記に関するお問い合わせ>

株式会社ディー・クリエイト

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1  TEL：03-3437-8855（管理部/広報担当)

株式会社 ディー・クリエイト

https://www.d-create.co.jp Notice of Important

株式会社ディー・クリエイト

代表取締役社長 富田 芳光

Re：人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 2６日開催の定時株主総会において、取締役および、監査役の人事異動に関して、下記のとおり決定

致しましたのでお知らせ致します。

― 記 ―

Ⅰ. 人事異動「取締役の委嘱業務の変更・異動・役職変更」

（１）取締役（2024年 6月 26日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

福井 淳一郎
取締役 (非常勤)  【新任】

（２）退任

常務取締役の岡本 英一、松浦 信裕および、取締役(非常勤)の吉川 聡は、本株主総会をもって退任致します。

2024 年６月 26 日

各 位